
ZARZĄDZENIE NR 150/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z §1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr 182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 48 593 475,33 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 47 250 240,54 zł,

b) majątkowe w kwocie 1 343 234,79 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 877 654,79, z tego:

a) bieżące w kwocie 42 674 014,75 zł,

b) majątkowe w kwocie 11 203 640,04 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”.

2. §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się plan dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonymi do niniejszego zarządzenia 
załącznikami Nr 3 i 3a”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok  -   Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 150/2017  z dnia 30 września 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 152 898,70Administracja publiczna 0,00 3 657,00 156 555,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 66 728,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 657,00 70 385,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 66 628,00 0,00 3 657,00 70 285,00

852 930 055,80Pomoc społeczna 0,00 112 974,00 1 043 029,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85216 457 526,00Zasiłki stałe 0,00 112 974,00 570 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 457 526,00 0,00 112 974,00 570 500,00

855 12 239 612,91Rodzina 0,00 219 380,00 12 458 992,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 7 801 201,91Świadczenie wychowawcze 0,00 219 380,00 8 020 581,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 796 000,00 0,00 219 380,00 8 015 380,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

46 914 229,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 083,22 0,00 0,00 25 083,22

0,00 336 011,00 47 250 240,54

majątkowe
1 343 234,79razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
942 261,00 0,00 0,00 942 261,00

0,00 0,00 1 343 234,79

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 257 464,33

967 344,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 967 344,22

0,00 48 593 475,33336 011,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 6

Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 2 do zarządzenia Nr 150/2017  z dnia 30 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 050 100,00 660 300,00 0,00660 300,00 0,00 0,00 1 389 800,001 389 800,000,00 0,00 0,00 880 000,00 0,00660 300,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 050 100,00

8 000,00
-8 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

660 300,00
8 000,00

-8 000,00

660 300,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

660 300,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 389 800,00
0,00
0,00

1 389 800,00
0,00
0,00

880 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

2 050 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

660 300,00 0,00660 300,00 660 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 800,00 1 389 800,00 880 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
2 050 100,00 660 300,00

8 000,00
-8 000,00

660 300,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

660 300,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 389 800,00
0,00
0,00

1 389 800,00
0,00
0,00

880 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

23 000,00 23 000,00
8 000,00

0,00

23 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

492 000,00 492 000,00
0,00

-8 000,00

492 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

492 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 801 239,40 4 721 459,40 3 683 342,004 569 186,40 0,00 0,00 79 780,0079 780,00152 273,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00885 844,40przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 814 896,40

32 651,00
-18 994,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 735 116,40
32 651,00

-18 994,00

4 582 843,40
32 651,00

-18 994,00

3 686 999,00
3 657,00

0,00

895 844,40
28 994,00

-18 994,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

288 616,00

Urzędy wojewódzkie

288 616,00 262 568,00287 843,00 25 275,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,00-197,00

3 854,00
292 273,00 292 273,00

3 854,00
-197,00

291 500,00
3 854,00
-197,00

266 225,00
3 657,00

0,00

25 275,00
197,00

-197,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

206 700,00 206 700,00 206 700,00 0,00 0,00 0,00206 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 657,00

210 357,00 210 357,00
3 657,00

0,00

210 357,00
3 657,00

0,00

210 357,00
3 657,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
197,00

2 569,00 2 569,00
197,00

0,00

2 569,00
197,00

0,00

0,00
0,00
0,00

197,00
0,00

2 569,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-197,00
0,00

3 803,00 3 803,00
0,00

-197,00

3 803,00
0,00

-197,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-197,00

3 803,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 144 445,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 064 665,00 3 352 335,004 027 665,00 675 330,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 79 780,00 79 780,00 20 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00-18 797,00

14 000,00
4 139 648,00 4 059 868,00

14 000,00
-18 797,00

4 022 868,00
14 000,00

-18 797,00

3 352 335,00
0,00
0,00

670 533,00
14 000,00

-18 797,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

79 780,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

158 582,00 158 582,00 0,00 158 582,00 0,00 0,00158 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

148 582,00 148 582,00
0,00

-10 000,00

148 582,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

148 582,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

58 000,00 58 000,00
0,00

-4 000,00

58 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

58 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 797,00
0,00

17 203,00 17 203,00
0,00

-4 797,00

17 203,00
0,00

-4 797,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 797,00

17 203,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

211 387,00 211 387,00 0,00 211 387,00 0,00 0,00211 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 000,00

225 387,00 225 387,00
14 000,00

0,00

225 387,00
14 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 000,00
0,00

225 387,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

111 037,70

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

111 037,70 3 289,00111 037,70 107 748,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

14 797,00
125 834,70 125 834,70

14 797,00
0,00

125 834,70
14 797,00

0,00

3 289,00
0,00
0,00

122 545,70
14 797,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
47 000,00 47 000,00

10 000,00
0,00

47 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

47 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 797,00
4 797,00 4 797,00

4 797,00
0,00

4 797,00
4 797,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 797,00
0,00

4 797,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 460,00 2 460,00 2 460,002 460,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 460,00

37,00
-37,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 460,00
37,00

-37,00

2 460,00
37,00

-37,00

2 460,00
37,00

-37,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

2 460,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 460,00 2 460,002 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-37,00

37,00
2 460,00 2 460,00

37,00
-37,00

2 460,00
37,00

-37,00

2 460,00
37,00

-37,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
37,00
37,00 37,00

37,00
0,00

37,00
37,00

0,00

37,00
37,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 0,00 0,002 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-37,00
0,00

2 048,00 2 048,00
0,00

-37,00

2 048,00
0,00

-37,00

2 048,00
0,00

-37,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

678 976,83 456 887,38 197 735,00366 621,70 29 165,68 0,00 222 089,45222 089,4561 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 886,70przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 678 976,83

27 247,00
-27 247,00 0,00

0,00
0,0046 100,00

0,00
-15 000,00

456 887,38
27 247,00

-27 247,00

381 621,70
27 247,00

-12 247,00

197 735,00
0,00
0,00

183 886,70
27 247,00

-12 247,00

29 165,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 089,45
0,00
0,00

222 089,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

673 976,83

Ochotnicze straże pożarne

451 887,38 197 735,00361 621,70 163 886,70 29 165,68 61 100,00 0,00 0,00 0,00 222 089,45 222 089,45 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 100,00
0,00

-15 000,00-27 247,00
27 247,00

673 976,83 451 887,38
27 247,00

-27 247,00

376 621,70
27 247,00

-12 247,00

197 735,00
0,00
0,00

178 886,70
27 247,00

-12 247,00

29 165,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 089,45
0,00
0,00

222 089,45
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

45 000,00 45 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4190 Nagrody konkursowe

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

6 000,00 6 000,00
0,00

-4 000,00

6 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 908,16 53 908,16 0,00 53 908,16 0,00 0,0053 908,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 247,00
74 155,16 74 155,16

20 247,00
0,00

74 155,16
20 247,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 247,00
0,00

74 155,16 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-3 000,00

4 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,0021 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

25 600,00 25 600,00
4 000,00

0,00

25 600,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

25 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

19 066,54 19 066,54 0,00 19 066,54 0,00 0,0019 066,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

22 066,54 22 066,54
3 000,00

0,00

22 066,54
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

22 066,54 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-5 000,00

10 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 557,00 3 557,00 0,00 3 557,00 0,00 0,003 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-247,00
0,00

3 310,00 3 310,00
0,00

-247,00

3 310,00
0,00

-247,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-247,00

3 310,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

202 783,00 202 783,00 0,00202 783,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00202 783,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 192 783,00

0,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

192 783,00
0,00

-10 000,00

192 783,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

192 783,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

201 594,00

Rezerwy ogólne i celowe

201 594,00 0,00201 594,00 201 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
191 594,00 191 594,00

0,00
-10 000,00

191 594,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

191 594,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

201 594,00 201 594,00 0,00 201 594,00 0,00 0,00201 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

191 594,00 191 594,00
0,00

-10 000,00

191 594,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

191 594,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 133 663,61 14 908 424,02 11 454 790,0014 155 667,59 73 434,00 0,00 225 239,59225 239,59569 326,00 109 996,43 0,00 0,00 0,002 700 877,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 133 663,61

58 584,44
-58 584,44 0,00

0,00
109 996,43578 326,00

9 000,00
0,00

14 908 424,02
58 584,44

-58 584,44

14 146 667,59
49 584,44

-58 584,44

11 445 790,00
40 000,00

-49 000,00

2 700 877,59
9 584,44

-9 584,44

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

225 239,59
0,00
0,00

225 239,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

8 809 507,18

Szkoły podstawowe

8 618 317,59 6 813 705,008 305 675,59 1 491 970,59 0,00 312 642,00 0,00 0,00 0,00 191 189,59 191 189,59 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

312 642,00
0,00
0,00-54 278,44

8 882,44
8 764 111,18 8 572 921,59

8 882,44
-54 278,44

8 260 279,59
8 882,44

-54 278,44

6 768 705,00
0,00

-45 000,00

1 491 574,59
8 882,44

-9 278,44

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

191 189,59
0,00
0,00

191 189,59
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 243 536,00 5 243 536,00 5 243 536,00 0,00 0,00 0,005 243 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 000,00
0,00

5 198 536,00 5 198 536,00
0,00

-45 000,00

5 198 536,00
0,00

-45 000,00

5 198 536,00
0,00

-45 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

505 952,63 505 952,63 0,00 505 952,63 0,00 0,00505 952,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 703,00

513 655,63 513 655,63
7 703,00

0,00

513 655,63
7 703,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 703,00
0,00

513 655,63 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

152 296,00 152 296,00 0,00 152 296,00 0,00 0,00152 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 179,44

153 475,44 153 475,44
1 179,44

0,00

153 475,44
1 179,44

0,00

0,00
0,00
0,00

1 179,44
0,00

153 475,44 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

372 178,00 372 178,00 0,00 372 178,00 0,00 0,00372 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-9 278,44
0,00

362 899,56 362 899,56
0,00

-9 278,44

362 899,56
0,00

-9 278,44

0,00
0,00
0,00

0,00
-9 278,44

362 899,56 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

317 384,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

317 384,00 282 399,00296 799,00 14 400,00 0,00 20 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

26 585,00
6 000,00

0,000,00
34 000,00

351 384,00 351 384,00
34 000,00

0,00

324 799,00
28 000,00

0,00

310 399,00
28 000,00

0,00

14 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

20 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 585,00 20 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

26 585,00 26 585,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

26 585,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

202 792,00 202 792,00 202 792,00 0,00 0,00 0,00202 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
28 000,00

230 792,00 230 792,00
28 000,00

0,00

230 792,00
28 000,00

0,00

230 792,00
28 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

1 487 837,00

Przedszkola

1 487 837,00 1 022 229,001 438 211,00 415 982,00 0,00 49 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 626,00
0,00
0,00-108,00

12 504,00
1 500 233,00 1 500 233,00

12 504,00
-108,00

1 450 607,00
12 504,00

-108,00

1 034 229,00
12 000,00

0,00

416 378,00
504,00

-108,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

767 359,00 767 359,00 767 359,00 0,00 0,00 0,00767 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

779 359,00 779 359,00
12 000,00

0,00

779 359,00
12 000,00

0,00

779 359,00
12 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 459,00 39 459,00 0,00 39 459,00 0,00 0,0039 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
396,00

39 855,00 39 855,00
396,00

0,00

39 855,00
396,00

0,00

0,00
0,00
0,00

396,00
0,00

39 855,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,0023 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-108,00
0,00

23 392,00 23 392,00
0,00

-108,00

23 392,00
0,00

-108,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-108,00

23 392,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 7



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
108,00

2 108,00 2 108,00
108,00

0,00

2 108,00
108,00

0,00

0,00
0,00
0,00

108,00
0,00

2 108,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

2 524 504,00

Gimnazja

2 524 504,00 2 204 850,002 406 708,00 201 858,00 0,00 117 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 796,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
2 520 504,00 2 520 504,00

0,00
-4 000,00

2 402 708,00
0,00

-4 000,00

2 200 850,00
0,00

-4 000,00

201 858,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 651 055,00 1 651 055,00 1 651 055,00 0,00 0,00 0,001 651 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

1 647 055,00 1 647 055,00
0,00

-4 000,00

1 647 055,00
0,00

-4 000,00

1 647 055,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

488 247,00

Dowożenie uczniów do szkół

454 197,00 85 656,00453 427,00 367 771,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 34 050,00 34 050,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

770,00
0,00
0,00-198,00

198,00
488 247,00 454 197,00

198,00
-198,00

453 427,00
198,00

-198,00

85 656,00
0,00
0,00

367 771,00
198,00

-198,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

34 050,00
0,00
0,00

34 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
198,00

23 198,00 23 198,00
198,00

0,00

23 198,00
198,00

0,00

0,00
0,00
0,00

198,00
0,00

23 198,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-198,00
0,00

2 174,00 2 174,00
0,00

-198,00

2 174,00
0,00

-198,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-198,00

2 174,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

957 208,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

957 208,00 852 884,00916 581,00 63 697,00 0,00 40 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 627,00
3 000,00

0,000,00
3 000,00

960 208,00 960 208,00
3 000,00

0,00

916 581,00
0,00
0,00

852 884,00
0,00
0,00

63 697,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 627,00 40 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

43 627,00 43 627,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

43 627,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 312 989,00 2 184 989,00 729 354,001 091 562,02 30 000,00 0,00 128 000,00128 000,001 063 426,98 0,00 0,00 0,00 0,00362 208,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 425 963,00

112 974,00
0,00 0,00

0,00
0,001 176 400,98

112 974,00
0,00

2 297 963,00
112 974,00

0,00

1 091 562,02
0,00
0,00

729 354,00
0,00
0,00

362 208,02
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

128 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

551 126,00

Zasiłki stałe

551 126,00 0,000,00 0,00 0,00 551 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

664 100,00
112 974,00

0,000,00
112 974,00
664 100,00 664 100,00

112 974,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

551 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00551 126,00 551 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
112 974,00
664 100,00 664 100,00

112 974,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

664 100,00
112 974,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

824 032,00 824 032,00 658 393,00689 224,00 10 000,00 0,00 0,000,00124 808,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 831,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 824 032,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,00125 808,00

1 000,00
0,00

824 032,00
1 000,00

-1 000,00

688 224,00
0,00

-1 000,00

657 393,00
0,00

-1 000,00

30 831,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 8



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85401

729 846,00

Świetlice szkolne

729 846,00 658 393,00689 224,00 30 831,00 0,00 40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 622,00
1 000,00

0,00-1 000,00
1 000,00

729 846,00 729 846,00
1 000,00

-1 000,00

688 224,00
0,00

-1 000,00

657 393,00
0,00

-1 000,00

30 831,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 622,00 40 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

41 622,00 41 622,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

41 622,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

508 292,00 508 292,00 508 292,00 0,00 0,00 0,00508 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

507 292,00 507 292,00
0,00

-1 000,00

507 292,00
0,00

-1 000,00

507 292,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

12 427 740,91 12 427 740,91 551 483,00671 950,91 0,00 0,00 0,000,0011 755 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 467,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 647 120,91

219 380,00
0,00 0,00

0,00
0,0011 971 879,30

216 089,30
0,00

12 647 120,91
219 380,00

0,00

675 241,61
3 290,70

0,00

554 773,70
3 290,70

0,00

120 467,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

7 811 501,91

Świadczenie wychowawcze

7 811 501,91 96 753,00132 441,91 35 688,91 0,00 7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 895 149,30
216 089,30

0,000,00
219 380,00

8 030 881,91 8 030 881,91
219 380,00

0,00

135 732,61
3 290,70

0,00

100 043,70
3 290,70

0,00

35 688,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 679 060,00 7 679 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
216 089,30

7 895 149,30 7 895 149,30
216 089,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 895 149,30
216 089,30

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

72 822,00 72 822,00 72 822,00 0,00 0,00 0,0072 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

75 822,00 75 822,00
3 000,00

0,00

75 822,00
3 000,00

0,00

75 822,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

13 621,00 13 621,00 13 621,00 0,00 0,00 0,0013 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

13 821,00 13 821,00
200,00

0,00

13 821,00
200,00

0,00

13 821,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,002 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,70

2 100,70 2 100,70
90,70

0,00

2 100,70
90,70

0,00

2 100,70
90,70

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 541 643,79 42 338 003,75 26 493 710,66 17 470 388,00 9 023 322,66 1 535 572,68 13 740 723,98 11 203 640,0411 203 640,04458 000,000,00109 996,43 7 582 084,61 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 109 996,43

0,00
0,00

14 064 787,28
339 063,30
-15 000,00-123 862,44

459 873,44
53 877 654,79 42 674 014,75

459 873,44
-123 862,44

26 505 658,36
120 810,14

-108 862,44

17 467 335,70
46 984,70

-50 037,00

9 038 322,66
73 825,44

-58 825,44

1 535 572,68
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

458 000,00
0,00
0,00

11 203 640,04
0,00
0,00

11 203 640,04
0,00
0,00

7 582 084,61
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 9



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. Nr 3 do zarządzenia Nr 150/2017  z dnia 30 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
128 316,100,00128 316,10

750 Administracja publiczna 70 285,003 657,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 285,003 657,0066 628,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70 285,003 657,0066 628,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 460,000,002 460,00

801 Oświata i wychowanie 158 109,000,00158 109,00

80101 Szkoły podstawowe 116 380,000,00116 380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
116 380,000,00116 380,00

80110 Gimnazja 39 124,000,0039 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 124,000,0039 124,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 605,000,002 605,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 605,000,002 605,00

852 Pomoc społeczna 18 405,000,0018 405,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 200,000,0018 200,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 10



85215 Dodatki mieszkaniowe 205,000,00205,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
205,000,00205,00

855 Rodzina 12 428 791,00219 380,0012 209 411,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 015 380,00219 380,007 796 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 015 380,00219 380,007 796 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 409 000,000,004 409 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,000,00287,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
287,000,00287,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 124,000,004 124,00

12 806 366,1012 583 329,10 223 037,00Razem:

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 11



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Zał. Nr 3a  do zarządzenia Nr 150/2017  z dnia 30 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 128 316,100,00128 316,10

01095 Pozostała działalność 128 316,100,00128 316,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 369,050,00369,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 146,950,002 146,95

4430 Różne opłaty i składki 125 800,100,00125 800,10

750 Administracja publiczna 70 285,003 657,0066 628,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 285,003 657,0066 628,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 457,003 657,0055 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 528,000,009 528,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 460,000,002 460,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,000,002 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375,000,00375,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,0037,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 048,00- 37,002 085,00

801 Oświata i wychowanie 158 109,000,00158 109,00

80101 Szkoły podstawowe 116 380,000,00116 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 153,040,001 153,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 115 226,960,00115 226,96

80110 Gimnazja 39 124,000,0039 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 387,610,00387,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 736,390,0038 736,39

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 605,000,002 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,900,0025,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 579,100,002 579,10

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 12



852 Pomoc społeczna 18 405,000,0018 405,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
18 200,000,0018 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 200,000,0018 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 205,000,00205,00

3110 Świadczenia społeczne 200,980,00200,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,020,004,02

855 Rodzina 12 428 791,00219 380,0012 209 411,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 015 380,00219 380,007 796 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 895 149,30216 089,307 679 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 822,003 000,0072 822,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 821,00200,0013 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,7090,702 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,000,002 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250,000,0010 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 687,000,005 687,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,000,00800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,000,002 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

850,000,00850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 409 000,000,004 409 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 072 730,000,004 072 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 257,000,0090 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 470,000,00222 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,000,006 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 950,000,0013 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 13



4430 Różne opłaty i składki 500,000,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 743,000,001 743,00

85503 Karta Dużej Rodziny 287,000,00287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287,000,00287,00

85595 Pozostała działalność 4 124,000,004 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,000,00124,00

12 583 329,10 223 037,00 12 806 366,10Razem:

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na zwiększeniu dotacji:

1) 3.657 zł przyznanej na realizację zadania dot. Prawa o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności
i dowodach osobistych,

2) 112.974 zł przyznanej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej,

3) 219.380 zł przyznanej na realizację świadczeń wychowawczych .

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień
pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu oraz rozdysponowuje się ogólną
rezerwę budżetową w kwocie 10.000 zł przeznaczając ją na wydatki bieżące dot. promocji Gminy.

Id: 82A7F200-7C8C-42A5-B9C5-69D63B11E8EC. Podpisany Strona 1


		2017-09-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




